
Id: EYPWQ­MGWGP­SDRJX­VUOSJ­LZDZR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/91/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę, na cele publiczne, działki nr 173/1 i nr 173/2 o pow. 0,0409 ha, 
położonej we wsi Sławacinek Stary. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych z nabyciem 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


